{3 IHRE FIRMA

Unterrichtszeiten des Gymnasiums

Unterrichtszeiten

Standardzeiten laut Hausordnung:

“sa [ 1 | 2 | 5 | 4 | 5 | 6 | 7 | & |
Zeiten [|07:35-08:20]{08:30-09:15(09:25-10:10{110:30-11:15(11:25-12:10}{12:15-13:00]|13:35-14:20(14:25-15:10

Frihstiickpause Mittagspause
10:10-10:30

B S

1. Tag: MO 30.10.2023
2. Tag: Ml 08.05.2024

3-Tag: nur 2 weitere freie Tage verfiigbar
(Diese/r Tag(e) wurden durch die Schulkonferenz am 13.09.23 bestatigt.)

Hauptprifungstag Abitur:
MI 22.05.2024 = unterrichtsfrei fiir die Klassenstufen 05-11

FERIEN
im Schuljahr 2023 / 2024

Ferien Ferien

erster Tag letzter Tag

10.07.2023 | 19.08.2023

02.10.2023 | 14.10.2023

22.12.2023 | 05.01.2024



https://pixabay.com/de
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12.02.2024

16.02.2024

25.03.2024

06.04.2024

10.05

2024

20.06.2024

31.07.2024

Bilderquelle: pixabay - https://pixabay.com/de (Bildausschnitte mit Text bearbeitet)

gesetzliche Feiertage in Thiiringen: Dienstag, 20.09.2023 (Weltkindertag)

http://gymgeorg.de/de/Willkommen/Organisatorisches?pdfview=1



https://pixabay.com/de

